
2010/06/07 9:54:56 ／ 09631564_テレビ東京ブロードバンド株式会社_決議通知

決議通知

　 平成22年６月21日

株 主 各 位　

　 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 ３ 番 ９ 号

　

　 代表取締役社長 加 藤 雅 夫

第10期定時株主総会決議ご通知

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　さて、本日開催の当社第10期定時株主総会におきまして、下記の通

り報告ならびに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具

記

　

報告事項 　　第10期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）事

業報告及び計算書類報告の件

　 本件は上記の内容を報告致しました。

決議事項

第１号議案 共同株式移転による完全親会社設立の件

　 本件は原案通り承認可決されました。

第２号議案 取締役６名選任の件

　 本件は原案通り承認可決され、加藤雅夫氏、桔梗純氏、

横銭秀一氏が再選され、新たに石井智氏、髙見信三氏、

渡辺豪氏が選任され、それぞれ就任致しました。

　 　

　 　

以　上




